SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /GGT-NTM
	Nam Trà My, ngày       tháng       năm 2019

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Nam Trà My
Hiệu trưởng trường THPT Nam Trà My trân trọng giới thiệu:

Ông/bà: ...............................................................................................

Chức vụ: ............................................................................................;

Được cử đến: .....................................................................................;

Để ......................................................................................................;

Kính đề nghị quý cơ quan tại điều kiện để Ông/bà .................................. hoàn thành nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;

- Lưu: VT.